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Aspiro inngår avtale med TVNorge 
 
Aspiro har inngått avtale med TVNorge om leveranse og drift av mobil gateway gjeldende 
interaktive mobiltjenester i TVNorges kanaler. Avtalen beregnes å tilføre Aspiro betydelig 
omsetningsvekst, men ventes ikke å gi noen vesentlig påvirkning på resultatet for 2008. 
 
Avtalen gir Aspiro en betydelig distribusjon i kommersielle kanaler med brukere i alle målgrupper. 
Avtalen omfatter alle redaksjonelle og kommersielle mobile aktiviteter og innholdstjenester. Dette 
inkluderer blant annet TVNorges interaktive program, Mess-TV. Aspiro vil drifte TVNorges 
mobilportal samt all SMS- og MMS trafikk på egenutviklet gateway via kortnummer 1900. 
 
- TVNorge ser mulighetene og verdiene i å benytte mobilen som kommunikasjonskanal og nå vil Aspiro 
som ledende aktør i bransjen bistå med erfaring og kompetanse for å utvikle dette. Avtalen styrker vår 
posisjon innen forretningsområdet Business Solutions og innebærer også en topplinjevekst for oss, sier 
Gunnar Sellæg, administrerende direktør i Aspiro. 
 
Thomas Houge, Vice President New Media International ProSiebenSat.1 Group og Head of New Media 
i Norge, forteller at dette er et strategisk samarbeid og et ledd i selskapets utvikling av mobilen som 
kommunikasjonskanal mot deres seere. 
  
- Avtalen med Aspiro gjør oss i stand til å tilby våre seere et mangfold av tjenester samtidig som vi selv 
muliggjør nye distribusjonskanaler for eget innhold, sier Thomas Houge. 
 
  
For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 
 
Kristin Breivik Eldnes 
Informasjonsansvarlig 
Tlf: +47 908 07 389 
e-post: kristin.eldnes@aspiro.com

Gunnar Sellæg 
CEO 
Tlf: +47 901 81 528 
e-post: gunnar.sellag@aspiro.com

 
 
Om Aspiro 
Aspiro skaper og tilbyr mobile underholdningstjenester, bedriftsløsninger og søketjenester og er 
markedsleder i Nordeuropa. Med Aspiros tjenester kan forbrukerne se TV på mobilen, lytte til musikk, 
spille spill med mere på mobilen eller på web. Salget skjer under merkenavn som Inpoc, Cellus og 
Boomi. Det norske markedet er Aspiros største. All operativ virksomhet ledes fra Oslo hvor de fleste av 
selskapets toppledere og mer enn halvparten av de totalt 160 medarbeiderne er lokalisert. Aspiro ble 
grunnlagt i 1998 og i 2007 omsatte selskapet for 405 MSEK. Aspiro er et smallcap selskap som er 
notert på den Nordiske Børsen i Stockholm og Schibsted ASA er selskapets største enkeltaksjonær med 
cirka 43 prosent. Aspiro har kontorer i Norge, Sverige, Finland, Danmark, Estland, Lativa og Litauen. 
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